CNPJ: 10.729.992/0001-46
Rua Gonçalves Chaves nº 3218 - Centro

PELOTAS / RS
96015-560

Pelotas, 12 de dezembro de 2019.

Ofício nº 12/2019 – CPL

Da: Comissão Permanente de Licitações do Instituto Federal Sul-rio-grandense

À: ESI Comércio e Construções Ltda - EPP

Assunto: Convite nº 02/2019

Prezados(as) Senhores(as),

Tendo em vista a habilitação da licitante participante, informamos que a

abertura do envelope de proposta será efetuada em 13 de dezembro de 2019 às 9h, no

endereço Rua Gonçalves Chaves nº 3218 - sala 410, Pelotas-RS.

2.  Rogamos, por fim, dada a exiguidade de prazo, a expressa confirmação do

recebimento deste Ofício, através de e-mail. Silenciando, será presumido como

devidamente recebido, legível e em ordem, o presente expediente, conforme provar o

relatório de transmissão extraído.

3. Sem mais para o momento, colocamo-nos a sua disposição para qualquer

esclarecimento que se fizer necessário, através do telefone (53) 3026.6126 e (53) 3026.6127.

Atenciosamente

Simone Magali Marinho Jardim

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Instituto Federal Sul-rio-grandense

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E DE PLANEJAMENTO
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES